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Lankapuhelut Suomesta Ruotsiin kaukopuhelun
hinnalla

Syyskuun alusta lähtien Soneran kiinteän verkon kuluttaja-asiakkaat
voivat soittaa ulkomaanpuhelun Ruotsiin normaalin kotimaan
kaukopuhelun hinnalla. Samalla Sonera yhtenäistää kiinteiden
puhepalveluiden liikennehinnoittelua vähentämällä hinnoittelualueita
taajamissa ja luopumalla aikaan sidotuista hinnastoista.

”Haluamme tarjota suomalaisille asiakkaillemme hyötyä siitä, että TeliaSonera on
kansainvälinen operaattori. Neljännes Soneran ulkomaanlankapuheluista soitetaan
Ruotsiin. Jatkossa kotipuhelinasiakkaidemme puhelut Ruotsiin ovat jopa 40 %
aikaisempaa edullisempia”, Soneran kiinteän verkon puhepalveluista vastaava Eila
Rummukainen sanoo.

Kiinteiden puhepalveluiden uusi liikennehinnoittelu
Syyskuun alusta alkaen paikallispuhelu ja paikallisverkkomaksu Soneran kiinteässä
puhelinverkossa maksaa 0,099 euroa/puhelu ja 0,0239 euroa/minuutti. Puheluhinnat
ovat samat niin arkisin virka-aikaan kuin iltaisin ja viikonloppuisinkin. ”Puheliikenteen
vähennyttyä ruuhkia ei enää päiväsaikaan synny, joten aikaan sidottuun
hinnoitteluun ei ole enää tarvetta, Eila Rummukainen toteaa.

Kaukopuhelut ja jatkossa myös ulkomaanpuhelut TeliaSoneran Ruotsin
lankaliittymiin maksavat 0,066 euroa/minuutti. Puhepalveluiden uusi
liikennehinnoittelu perustuu kustannusten nousuun ja koskee kaikkia Soneran
kiinteän verkon kuluttaja-asiakkaita, joita on noin 250 000.

Taajamien kuukausihinnoittelua yhtenäistetään
Sonera yhtenäistää kiinteiden puhepalveluiden kuukausimaksuhinnoittelua
vähentämällä erilaisia hinnoittelualueita lähinnä pienemmissä taajamissa. Joissakin
taajamissa kuukausihinta nousee ja joissakin laskee. Soneralla on taajamissa noin
220 000 kotipuhelinasiakasta, joista n. kolmasosalla kuukausimaksu muuttuu ja
kahdella kolmasosalla kuukausimaksu säilyy samana. Harvaan asuttujen alueiden
noin 30 000 lankapuhelinasiakkaan kuukausimaksuihin ei tule muutoksia.
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TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Espanjassa sekä Euraasian
kehittyvillä markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana
laadukkaita, maiden rajat ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen
verkon kautta. Vuonna 2007 TeliaSoneran liikevaihto oli 96 mrd. kruunua, ja joulukuun 2007 lopussa yhtiöllä
oli yhteensä yli 114 miljoonaa liittymää 18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin
pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävän kehityksen indeksissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat



meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja
osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi.


